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
05361-6542969, ella-henke-immobilien.de

 Haushaltsauflösungen
 Entrümpelungen
 Trödel-Ankauf aller Art
WOB 0 53 65 - 94 14 54
Mobil 01 75 - 819 36 81

PIT Inh. Ingo Pütz
Hasselbachstr. 20
38446 Wolfsburg
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Priv. Anleger sucht !
Whg. oder MFH von priv., leerste-
hend oder verm., auch unrenov. oder
sanierungsbed. rasche Kaufabwick-
lung! % 01 51 65 44 42 18

8927001_002425

33230201_002424

9239301_002425

9228501_002425

9233301_002425

9229201_002425

9230701_002425

9229701_002425

9228301_002425

9230001_002425

9234001_002425

9230301_002425

9237101_002425

9237401_002425

9236501_002425

9235501_002425

9236101_002425

9238901_002425

9237701_002425

30809801_002424

5666101_002425

11022301_002425

33297701_002424

Bungalow in Velpke von privat zu
verkaufen Bj. 2013, Grdst. 461 m²,
Wfl.135m², 4 Zi., 2 Bäder, Einbaukü-
che, wasserführender Kamin, Fuß-
bodenheizung einzeln regulierbar,
HWR, Garage/Geräteraum, Solar-
anlage, ruhige naturnahen Wohn-
atmosphäre, gute Infrastruktur. KP:
459.000,-* Kontakt: 0170 7 98 06 32

Gr. Baugrundstück in N. Platendorf
(Kolleweg) ab1200 Qm Tel. 0151 176
36 992

SUCHE HAUS ZUM KAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Suche EFH, max. 150 m² Wfl. mit kl.
Grdst., im LK GF, nur von privat.
% (01 76) 51 61 01 53

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

2 Zi. Whg., 35,72m², mit Balkon,
EBK, separater Abstellraum, PKW-
Stellpl., ab sofort frei.
% (01 71) 6 87 75 59

Gifhorn Süd, 2 Zi., 48m², Bad, Ab-
stellraum, Keller, KM 350*+ NK, kWh
191 % (05371) 3975, 8:30-11:30 Uhr

Gifhorn Neubokel, ruhige Lage,
ZFH, DG, 60m², 2 Zi., Küche, Bad,
Keller, Wäscheraum, 650* WM, 109
kWh. % 05371/687225

Jembke, ab 1.4.2025 zu vermieten,
Einliegerwohnung, im 1. OG, 2 Zi.,
73m², mit EBK, Dusche und Bade-
wanne, Carport, 550* KM incl. EBK +
200* NK + 1.000 Kt. % (0 53 66)
76 45 oder % (01 62) 4 86 07 35

Dachgeschoss Whg, 3 Zi. 90 qm zu
vermieten % (01 76) 24 34 10 80

Wesendorf/Westerholz, 4-Zi.-DG.
-Whg., 105 m², 720,- * KM + 50,- *
NK + 2 MMKT ab 01.04.25
% 0171/8719721

Danndorf, REH, 130m², 5 Zi., mit gr.
Terr., 1200* % (01 76) 41 49 84 55

1 möbl. Zi. an Mann in WOB zu
verm., WM 250 * % (0 53 63) 7 42 22

Nähe WOB, Lagerraum, 120m²,
Strom, WC, 320* % (0 53 66) 16 29

Firma Franz, vom Keller bis zum
Dach ist unser Fach. Fassadenrei-
nigung und Anstrich, Flachdachsa-
nierung jeglicher Art.
% (01 63) 8 30 96 01
Pflasterarbeiten jegl. Art, gew.
0 53 71/ 8 97 83 57, 0174/3240546
Dachdecker, Zimmerei, Neuein-
deckungen - 15% Rabatt, Dach- u.
Wandisolierung, Reparaturen,
% (0157) 33 37 07 99
Der Handwerker für alle Fälle, der
auch für "Kleinkram kommt",
% (01 60) 96 33 32 44 gewerblich

Badumbau inkl. Fliesen- und
Sanitärarbeiten zu fairen Preisen,
% (0 58 33) 9 55 51 15 oder
0170/5412865

Dachrinnenreinigung, Dachre-
paratur und Streicharbeiten.
Hr. Weiß (0157) 56478248
Dachdecker bietet Flachdach &
Dachrinnenabdichtung, Holz-
anstrich uvm. % (0152)18590189
Dachdeckermeister hat noch Ter-
mine frei auch Kleinaufträge.
% 0531/37957766

Kostenlos Entrümpelungen und
Haushaltsauflösungen bei Wieder-
verwendung, % (01 74) 2 97 80 98
Haushaltsauflösungen, Entrüm-
pelungen seriös u. pietätvoll
% (01 60) 96 33 32 44 gewerblich

Bin gelernter Elektriker und repa-
riere alle Haus-, Gartenelektrik und
Leitungen % (01 77) 4 03 04 44

Treppen- Balkone- Terrassenflie-
senverlegung % 0160/977 396 54
Sanitär und Fliesen. % (01 71)
5 44 06 81

Containerdienst: Container 2 m³
bis 40 m³ für Entsorgung von ver-
schiedenen Materialien. K-H Dann-
heim % (0 53 71) 73 584
Wuzelfräsen: Fräse Ihre Baumwur-
zeln fachgerecht heraus.
K-H Dannheim % (0 53 71) 73 584
Gärtner su. Arbeit, Gartenpflege,
Heckenschnitt, Baumfällung, usw.
Biete auch preiswerte Entrümpelun-
gen u. Haushaltsaufl. an. % (01 57)
78 79 23 97
Wir pflegen Ihren Garten, ob ein-
malig, wöchentlich, monatlich oder
als Jahrespflege. Hacken, mähen,
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